
 

Styremøte i Bardu Hund onsdag 26.02.2025   kl 18.00 – 20.00 

Sted: kjøkkenet i treningshallen 

Tilstede: Jutta Maurer, Trude Strand Bjørnsund, Hilde Eggen , Maja Furuly (på telefon, vara 

for Ramona), May Hege Molund (vara).  Emma Nordberg var invitert til møtet som 

kursansvarlig.  

Ikke møtt: Ramona Johanessen  

 

Sak 1/25: Konstituering av styret.  

Vedtak: Jutta fortsetter som kasserer. Sekretæroppgavene går på omgang blant 

medlemmene i styret. Hilde har ansvar for  e-poster inn til klubben.   Taushetserklæring ble 

signert av nytt medlem.  

 

SAK 2/25: Rapport fra kasserer.   

Vedtak: Styret var enige i at et beløp flyttes over på plasseringskonto i løpet av våren, for å 

få bedre renter.  Leiekontrakten for treningshallen må fornyes.  Årsmøtet har budsjettert 

med leie ut 2025.  Hilde kontakter huseier og setter opp avtale ut februar 2026.  

 

Sak 3/25: Håndbok for Bardu Hund.  Elin har startet på oppdatering av den gamle håndboka 

til klubben I håndboka samles regler og rutiner og de siste vedtakene fra årsmøtet som 

omhandler aktivitetene i klubben, f.eks  avlønning av kursledere.  Også arbeidsoppgavene til 

styremedlemmer og andre verv  beskrives i håndboka for å gjøre det lettere for nye 

medlemmer i styret. 

Konklusjon:  Ny håndbok for klubben følges opp på styremøtene.  Elin har ansvar for å 

forberede styremedlemmene på ”neste kapittel” og fordele oppgaver i denne forbindelsen.  

 

 



Sak 4/25: Handlingsplanen for 2025.  

Investeringer:   

o speil i treningshallen,  Hilde undersøker ulike  løsninger 

o Alle` slalåm: Elin kontakter ressurspersoner for å finne et godt produkt til klubbens 

behov.  

o Utedo på treningsbanen: Kyrre får ansvar for å følge opp denne saken. 

Medlemsmøter: 

❖ Et møte i vår med 2 tema:  ” 1.hjelp for hunden med fokus på småskader og 

forebygging av skader” og  ”Ny logo?”.     May Hege kontakter veterinær for avtale 

om kurs.   Trude og Hilde har ansvar for forslag til ny logo.    

Kurs /aktiviteter våren 2025:  

o Februar/mars:  Valpekurs – Charlotte er kursleder 

o Mars/april: kurs i 1.hjelp for hund – May Hege følger opp 

o April/mai: Hverdagslydighet – Maja og Emma er kursledere 

o Mars/april/mai: Introkurs i Smeller og  Smeller kurs for kl 1.  – Trude og Emma  følger 

opp  

o Mai: ”Hundens Dag” – Trude følger opp, aktiviteter tilpasset barneskolen 

o Juni: Blodspor – Emma og Linda følger opp  

o Juni: Loppemarked – May Hege føler opp  

o Juni: Dugnader – rydde ut av hallen og gjøre treningsbanen på Steiland klar til bruk 

Stevner/prøver: 

❖ August:  23. – 24. august Rallylydighetssetvne, Setremoen, Bardu  

❖ August: 30.- 31. august Blodsporprøve, Bekkebotn, Salangen 

 

Vi setter opp handlingsplan for høsten på et senere styremøte.  

Eventuelt  

Det er kommet e-post fra NKK om alle klubber skal følge den obligatoriske lovmalen til NKK.  

Bardu Hund tok NKK sin nye lovmal i bruk i 2018.    

 

Neste styremøte:  tirsdag  25.mars  kl 19.00 – 21.00 

 

27.02.2025     Elin U, referent   


